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Piyasa Verileri 

Endeksler   24 Mart %Değ. Ybb 

BIST100  89.286,2 6,0% -22,0% 

BIST030  107.401,0 5,9% -22,6% 

VIOP030 Endeks  107,450 5,8% -24,0% 

FTSE  5.446,0 9,1% -27,8% 

DJI  20.704,9 11,4% -27,5% 

DAX  9.700,6 11,0% -26,8% 

RTS  965,3 9,2% -37,7% 

Parite   24 Mart %Değ. Ybb 

USD/TRY  6,4526 0,5% 10,9% 

EUR/TRY  6,9736 0,7% 4,5% 

($+€)/TRY  6,8235 1,2% 8,1% 

EUR/USD  1,0805 0,1% -3,7% 

Emtia   24 Mart %Değ. Ybb 

Brent Petrol(bbl)  28,02 1,4% -58,1% 

Bakır ($/ton)  2,18 0,0% -21,9% 

Altın ($/ons)  1.663 0,0% 9,2% 

Gümüş ($/ons)  14,54 2,0% -18,9% 
 

 

Performans ve işlem hacmi verileri  

Yükselenler   (%) 
 

Düşenler        (%) Hacim   (mn TL) 

BALAT 10% TACTR -10% GARAN 1051 

DOAS 10% MTRYO -7% THYAO 909 

DURDO 10% ASCEL -2% ASELS 752 

ECZYT 10% TRNSK -2% YKBNK 321 

GLRYH 10% KILER -2% HALKB 293 

 

  

BIST 100 ve işlem hacmi verileri 

 

 

 Piyasalara Bakış 
 

Güne alımlarla başlayan BIST-100 endeksi gün içinde de yurtdışına paralel 

şekilde yükselişine devam etti ve %6 yükselişle 89,286 seviyesinden kapanış 

yaptı. İşlem hacmi 9 milyar TL olarak gerçekleşirken, 99 hisse değer kazandı ve 

sadece 1 hisse  değer kaybetti.  

Yurtdışı piyasalarda, başta ABD endeksleri olmak üzere hızlı yükselişler izlendi. 

Dow Jones 2,100 puan artarken tarihte yaşanan en sert günlük yükselişlerinden 

birini kaydetti. VIX oynaklık/korku endeksi 60 seviyelerinde seyrederken, 

oynaklığın nispeten azaldığına işaret ediyor. Öte yandan dün hem Avrupa’da 

hem de ABD’de açıklanan PMI verilerini takip ettik. Avrupa PMI verileri 

beklentilerin çok altında gerçekleşirken, ABD’de özellikle imalat PMI endeksinin 

beklentilerin üzerinde açıklanması piyasalara moral verdi. Ancak bir sonraki PMI 

verileri, salgının etkilerini görmemiz açısından daha belirleyici olacaktır. Ayrıca 

ABD Senatosu virüsle mücadele için yaklaşık 2 trilyon dolarlık destek paketi 

konusunda anlaştı. İçeride ise virüs salgın tedbirlerini de içeren torba teklif 

TBMM'de kabul edildi. Özellikle çek kanunu ile ilgili yapılan değişiklikler mevcut 

koşullarda ticaret için önemli.  

Bugün Türkiye’de güven endeksleri ve kapasite kulanım oranı, ABD’de ise 

dayanıklı mal siparişleri takip edilecek. Sabah saatlerinde vadeli piyasalar 

karışık seyrediyor. Ancak bugün de tepki alımlarının devamını bekliyoruz. BIST-

100 endeksinin güne pozitif tarafta başlamasını bekliyoruz. 88,500-87,000 

destek seviyeleri iken 90,000-91,500 ve 93,000 direnç seviyeleri olarak 

izlenebilir.     

Makroekonomi & Politika Haberleri 
 

 TCMB, 2020 Mart ayı Para Politikası Kurulu’nun toplantı özetini 

yayımladı  

 Ekonomiye ilişkin düzenleme ve önlemleri içeren kanun teklifi, TBMM 

Genel Kurulunda kabul edildi 

Sektör ve Şirket Haberleri 
 

 Kısa Kısa Haberler: AYGAZ, SOKM, TCELL, VAKBN 

 Salgın Nedeniyle Üretim ve Faaliyetlerine Ara Veren Şirketler: 

ARSAN, EGEEN, LUKSK, SUMAS, TMSN, YONGA  

 Temettü Ödemeleri: ANHYT, AVISA, BRISA, TAVHL, TOASO 

 Açıklanan Pay Geri Alım Bildirimleri: ENKAI 

 Haftalık Ajanda 

 Takip Listesi 

Takvim 
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İşlem Hacmi (Sağ, TRY mn) BIST-100 (Sol)

Ülke TSİ Dönem Veri Beklenti Önceki

Türkiye 10:00 Mar. Reel Kesim Güven Endeksi 106,9

Türkiye 10:00 Mar. Sektörel Güven Endeksleri

Türkiye 10:00 Mar. Kapasite Kullanımı 76,0%

Almanya 12:00 Mar. IFO Beklenti Endeksi 93,4

İngiltere 12:30 Şub. TÜFE- Yıllık % 1,8%

ABD 15:30 Şub. Dayanıklı Mal Siparişleri -0,2%

ABD 15:30 Şub. Ulaşım Hariç Mal Siparişleri 0,8%
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TCMB, 2020 Mart ayı Para Politikası Kurulu’nun toplantı özetini yayımladı  
 

 Merkez Bankası, 17 Mart tarihinde olağanüstü toplanarak politika faizi olan bir hafta vadeli 

repo ihale faiz oranının %10,75 seviyesinden %9,75 seviyesine düşürüldüğü PPK toplantısının 

özetini yayımladı.  

 Yıl sonu enflasyon tahmini üzerindeki aşağı yönde risklerin başta enerji ve hizmet fiyatları 

kaynaklı olarak arttığı değerlendirilirken, iç talep, dış ticaret ve turizmdeki yavaşlamanın 

büyüme üzerindeki riskleri artırdığı belirtildi.  

 Özette, Kovid-19 salgının ekonomiye olan etkileri üzerinde duruldu. Salgının hızla yayılmasıyla 

birlikte küresel büyüme görünümünün zayıfladığı, gelişmiş ve gelişmekte olan ülke merkez 

bankaları genişleyici yönde koordineli adımlar atarken, aynı zamanda birçok ülkede maliye 

politikası alanında hanehalkı ve firmalara yönelik kapsamlı tedbir paketleri uygulamaya 

konulduğu belirtildi. Söz konusu unsurların başta ihracat, turizm ve bağlantılı sektörler olmak 

üzere yurt içi büyüme üzerindeki etkilerinin yakından izlendiği ve para politikası araçlarının bu 

etkilerin ekonomik aktivite ve işgücü piyasasında oluşturabileceği etkilere göre uyarlanmasının 

söz konusu olabileceği değerlendirildi. 

 Koronavirüs salgınının küresel çapta yarattığı belirsizliğin Türkiye ekonomisi üzerindeki olası 

olumsuz etkilerinin sınırlandırılması amacıyla 17 Mart tarihinde; 

o Bankaların Türk lirası ve yabancı para likidite yönetiminde esneklik sağlanarak 
öngörülebilirliğin artırılmasına,  

o Reel sektöre kredi akışının kesintisiz devamını teminen bankalara hedefli ilave likidite 
imkânları tanınmasına,  

o Reeskont kredi düzenlemeleriyle ihracatçı firmaların nakit akışının desteklenmesine 
yönelik bir dizi tedbir açıklandığı tekrarlandı.  

 Salgın hastalığa bağlı ekonomik risklerin en aza indirilmesi amacıyla para ve maliye politikaları 

arasındaki eşgüdümün sürdürülmesinin öneminin üzerinde durulurken, makro ölçekteki para ve 

maliye politikalarının yanı sıra en çok etkilenen iktisadi birimleri hedefleyen ve sektörel 

etkileşimleri dikkate alan politika uygulamalarının kritik önemde olduğu değerlendirildi. 

Atılacak politika adımlarının hedefli ve geçici nitelikte olmasının politika etkinliğini 

destekleyeceği ifade edildi.  

 

Ekonomiye ilişkin düzenleme ve önlemleri içeren kanun teklifi, TBMM Genel Kurulunda kabul 
edildi 
 

 TBMM Genel Kurulunda Kovid-19 salgınına yönelik önlemlerin de yer aldığı torba yasa TBMM 

Genel Kurulunda kabul edildi. Salgın hastalığı olumsuz etkilerinin azaltımasına yönelik ülke 

ekonomisini güçlendirmek amacıyla finansmana erişimin kolaylaştırılması için düzenlemeler 

yapıldı. Kanundaki maddeler arasında:  
o Afet bölgelerinde elektrik, doğal gaz tüketim bedelleri 1 yıla kadar ertelenebilecek. 

Bu bedellerin Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı bütçesinden karşılanmasına 

Cumhurbaşkanınca karar verilebilecek. 

o Turizm Teşvik Kanunu’nda yapılan değişikliklerle tahsisi iptal edilen ve irtifak hakları 

terkin edilen veya tahsis süreleri sona eren taşınmazlar üzerinde bulunan yapı, tesis 

ve müştemilatlar bedelsiz olarak Hazineye intikal edecek. Yatırımcı bunlar için 

herhangi bir hak ve bedel talep edemeyecek. 

o Türkiye'de ikamet etmeyen vatandaşlar ile çıkma izni almak suretiyle Türk 

vatandaşlığını kaybeden kişiler, döviz cinsinden Bireysel Emeklilik Sistemi'ne (BES) 

dahil olabilecek. Döviz cinsinden BES'e ödenen paylar için devlet katkısının %10'a 

kadar indirilmesinde Cumhurbaşkanı'na yetki verilecek 

o Hazine ve Maliye Bakanının, kredi garanti kurumlarına nakit kaynak aktarma veya özel 

tertip Devlet İç Borçlanma Senedi (DİBS) ihraç etme yetkisi, 25 milyar liradan 50 

milyar liraya yükselecek. Bakan, nakit aktarımı veya ihraç edilecek özel tertip DİBS 

için müsteşarlık bütçesinin mevcut ya da yeni açılacak tertiplerine 50 milyar liraya 

kadar ödenek eklemeye yetkili olacak. 

o Özel mülkiyete konu taşınmazların, yenilenebilir enerji kaynak alanı olarak 

belirlenmesi halinde, bu alanlar üzerinde acele kamulaştırma yapılabilecek. 

o Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu'na eklenen geçici maddeyle, 2020 

yılının tamamında, sektör ayrımı yapılmaksızın finansmanı İşsizlik Sigortası Fonu'ndan 

Makro Ekonomi & Politika 
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karşılanacak şekilde, işverenlere, ödeyecekleri sigorta priminden mahsup edilerek 

günlük 2,50 lira, aylık 75 lira asgari ücret desteği sağlanacak. 

o Dava açma, icra takibi başlatma, başvuru, şikayet, itiraz, ihtar, bildirim, ibraz ve 

zamanaşımı süreleri, hak düşürücü süreler ve zorunlu idari başvuru süreleri de dahil 

olmak üzere bir hakkın doğumu, kullanımı veya sona ermesine ilişkin tüm süreler 30 

Nisan 2020'ye kadar durduruldu. 

o 1 Mart 2020'den 30 Haziran 2020'ye kadar işleyecek iş yeri kira bedelinin 

ödenememesi, kira sözleşmesinin feshi ve tahliye sebebi oluşturmayacak. Söz konusu 

bu hüküm 1 Mart 2020'den itibaren uygulanacak. 

o İşsizlik Sigortası Kanunu'na ekleme yapılarak, 30 Haziran 2020'ye kadar geçerli olmak 

üzere, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) kaynaklı zorlayıcı sebep gerekçesiyle yapılan 

kısa çalışma başvuruları için, işçinin kısa çalışma ödeneğine hak kazanabilmesi için 

öngörülen hizmet akdinin feshi hariç işsizlik sigortası hak etme koşullarını yerine 

getirmesi hükmü, kısa çalışma başlama tarihinden önceki son 60 gün hizmet akdine 

tabi olanlardan son üç yıl içinde 450 gün sigortalı olarak çalışıp işsizlik sigortası primi 

ödenmiş olması şeklinde uygulanacak. 

o İşçilerin ücret kaybının ve işletmelerin işgücü kaybının en aza indirilmesi ile 

işletmelerin değişen şartlara ve olağanüstü durumlara uyum yeteneğinin artırılması 

amacıyla, telafi çalışması süresi iki aydan dört aya çıkarılacak.  

o Yaşlılık, malullük, ölüm aylığı alan emeklilere ve hak sahiplerine dosya bazında 1000 

lira olarak öngörülen aylık asgari ödeme tutarı, 1500 liraya yükseltildi. Kaynak: Dünya 
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Kısa Kısa Haberler 

 
 

 (=) Aygaz (AYGAZ): Bursa Organize Sanayi Bölgesi'ndeki atıl arsa ve üzerindeki taşınmazların 50 mn TL 

bedel ile satışının gerçekleştirilerek satış bedelinin nakden tahsil edildiğini açıkladı. Satış sonucu 

yaklaşık 50 mn TL maddi duran varlık satış karı oluştuğunu, karın kullanımına ilişkin özel bir karar 

alınmadığını bildirdi. 

 

 (+) Şok Marketler (SOKM): Mart ayı başında paylaştığı; 2020 yılında 750 (+-50) yeni market açılışı, satış 

gelirlerinde %21 (±200 bps) büyüme, IFRS 16 hariç FAVÖK marjında %5,5 (±50 bps) artış (IFRS 16 dahil 

9,5% (±50 bps) artış) ve yatırım harcamalarının 350 mn TL seviyesinde gerçekleşmesi yönündeki 

beklentilerinde bir değişime gitmediğini bildirdi. Yeni mağaza açılışlarının yılın ilk üç ayı itibariyle 

planları dahilinde olduğunu belirten şirket, yaklaşık son iki hafta içinde Türkiye'de gıda perakendesinde 

ciddi bir talep artışı olduğunu, bu durumun bir süre daha devam etme potansiyelinin olduğunu ifade 

etti.  

 

 (+) Turkcell (TCELL): Borsa İstanbul’da işlem gören hisseler, New York Borsası'nda (NYSE) işlem gören 

Amerikan Depo Sertifikaları (ADR) ve şirket Eurobondlarının geri alımında kullanılmak üzere azami fon 

tutarının daha önce 300 mn TL olarak belirlendiğini hatırlatan Turkcell, son dönemde piyasalarda 

özellikle COVID-19 virüsü kaynaklı yaşanan volatiliteden yatırımcılarının korunması ve sermaye 

piyasalarında işlem gören varlıklarının gösterge değerlerinin desteklenmesi amacı ile azami fon tutarının 

450 mn TL’ye artırılmasına karar verdiğini bildirdi. Şirket ayrıca, 11 Şubat tarihli açıklamasında belirttiği 

üzere, vadesi 16 Eylül 2020 olan kredisinin, sözleşmeye göre bu yıl Haziran ve Eylül aylarında yapılması 

planlanan toplam 148,4 mn Avro ve 166,7 mn $ tutarındaki son iki anapara geri ödemesinin 23 Mart 

tarihinde tek seferde yapılarak kredinin kapatıldığını açıkladı.  

 

 Vakıfbank (VAKBN): Bağlı ortaklığı VakıfBank International AG sermayesindeki Türkiye Vakıflar Bankası 

Memur ve Hizmetlileri Emekli ve Sağlık Yardım Sandığı Vakfı’nın sahip olduğu %10 oranındaki payların 

57,1 mn TL bedel ile satın alındığını ve bankanın VakıfBank International AG sermayesinde %100 

oranında tek pay sahibi olduğunu bildirdi.  

 
 

Salgın Nedeniyle Üretim ve Faaliyetlerine Ara Veren Şirketler 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sektör & Şirket Haberleri 
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Temettü Ödemeleri 
 

 
 
 
Açıklanan Pay Geri Alım Bildirimleri 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hisse Adı Dağıtma Tarihi HBT (Brüt) HBT (Net)
Temettü 

Verimi %

ANHYT 24.03.2020 0,65 0,55 11,0%

AVISA 24.03.2020 0,56 0,47 3,8%

BRISA 24.03.2020 0,09 0,08 1,4%

TAVHL 24.03.2020 1,08 0,92 6,9%

TOASO 24.03.2020 2,40 2,04 13,2%

Sektör & Şirket Haberleri 
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Tarih Ülke TSİ Dönem Veri Önem Beklenti Önceki

25 Mar. Türkiye 10:00 Mar. Reel Kesim Güven Endeksi 70,00 106,9

25 Mar. Türkiye 10:00 Mar. Sektörel Güven Endeksleri 70,00

25 Mar. Türkiye 10:00 Mar. Kapasite Kullanımı 70,00 76,0%

25 Mar. Almanya 12:00 Mar. IFO Beklenti Endeksi 55,00 93,4

25 Mar. İngiltere 12:30 Şub. TÜFE- Yıllık % 55,00 1,8%

25 Mar. ABD 15:30 Şub. Dayanıklı Mal Siparişleri 55,00 -0,2%

25 Mar. ABD 15:30 Şub. Ulaşım Hariç Mal Siparişleri 70,00 0,8%

26 Mar. Türkiye 14:00 Mar. TCMB PPK Toplantı Tutanakları 70,00

26 Mar. İngiltere 15:00 Mar. İngiltere Merkez Bankası(BOE) Faiz Kararı 55,00 0,75%

26 Mar. ABD 15:30 1Ç20 GSYH - Çeyreksel(Yıllıklandırılmış)% 70,00 2,1% 2,1%

26 Mar. ABD 15:30 Mar. Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları 70,00 281 bn

26 Mar. ABD 18:00 Mar. Kansas City Fed İmalat Endeksi 70,00 8,0

27 Mar. Japonya 02:30 Mar. Tokyo TÜFE - Yıllık % 73,26 0,3% 0,4%

27 Mar. Türkiye 10:00 Mar. Ekonomi Güven Endeksi 36,67 97,5

27 Mar. Fransa 10:45 Mar. Tüketici Güven Endeksi 80,00 104,0

27 Mar. ABD 15:30 Şub. Kişisel Harcamalar 85,04

27 Mar. ABD 17:00 Mar. Michigan Tüketici Güven Endeksi 94,49 85,30

30 Mar. Avro Bölgesi 12:00 Mar. Ekonomi Güven Endeksi 47,50

30 Mar. Almanya 15:00 Mar. TÜFE- Aylık % 83,33

30 Mar. Almanya 15:00 Mar. TÜFE- Yıllık % 87,04

30 Mar. ABD 17:00 Şub. Bekleyen Konut Satışları-Yıllık % 28,35

30 Mar. ABD 17:30 Mar. Dallas Fed İmalat Aktivite End. 63,78

31 Mar. İngiltere 02:01 Mar. GfK Tüketici Güven Anketi 73,26 -7,00

31 Mar. Japonya 02:50 Şub. Perakende Satışlar- Yıllık % 65,00 -1,1% 0,4%

31 Mar. Japonya 02:50 Şub. Sanayi Üretimi- Aylık % 80,00 0,2% 1,0%

31 Mar. Çin 04:00 Mar. CFLP PMI İmalat 73,26 29,6

31 Mar. Fransa 09:45 Mar. TÜFE- Aylık % 65,00 0,1% -1,1%

31 Mar. Fransa 09:45 Şub. ÜFE - Aylık % 80,00 -0,1%

31 Mar. Türkiye 10:00 Şub. Dış Ticaret Dengesi 70,00 -4,45b

31 Mar. Almanya 10:55 Mar. İşsizlik Oranı % 70,00 -10bn

31 Mar. İngiltere 11:30 4Ç Final GSYH Yıllık % 55,00 1.1%

31 Mar. İngiltere 11:30 4Ç Cari Denge 70,00 -15.9b

31 Mar. Avro Bölgesi 12:00 Mar. TÜFE- Aylık % 70,00 0,2%

31 Mar. Avro Bölgesi 12:00 Mar. Çekirdek TÜFE- Yıllık % 45,00 0,7% 1,2%

31 Mar. ABD 16:00 Oca. S&P/CS-20 Konut Fiyat Endeksi 45,00 218.73

31 Mar. ABD 17:00 Mar. CB Tüketici Güven Endeksi 70,00 130.7

Kaynak: Bloomberg, TÜİK, Foreks, VKY Araştırma & Strateji

Haftalık Ajanda 
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24-Mar-2020

TRY

AKBNK 29.796 5,73 254 AL EÜG 9,70 69%

GARAN 31.836 7,58 511 TUT EÜG 13,80 82%

HALKB 6.213 4,97 369 TUT EPG 8,30 67%

ISCTR 21.690 4,82 176 TUT EÜG 8,55 77%

YKBNK 16.049 1,90 270 TUT EÜG 3,38 78%

ALBRK 1.485 1,10 190 TUT EPG 1,38 25%

TSKB 2.660 0,95 98 AL EÜG 1,66 75%

Cam

ANACM 1.898 2,53 29 TUT EPG 4,88 93%

SODA 4.730 4,73 145 AL EÜG 9,24 95%

TRKCM 3.188 2,55 100 AL EPG 4,45 75%

CIMSA 846 6,26 18 TUT EPG 9,65 54%

AKCNS 1.321 6,90 3 TUT EPG 9,21 33%

BOLUC 454 3,17 11 TUT EPG 4,33 37%

ARCLK 8.818 13,05 60 TUT EPG 22,81 75%

VESTL 3.341 9,96 93 TUT EPG 15,26 53%

EREGL 28.035 8,01 211 TUT EPG 9,38 17%

KRDMD 1.514 1,94 444 AL EÜG 3,48 79%

TRGYO 1.780 1,78 14 AL EÜG 3,13 76%

EKGYO 4.370 1,15 252 AL EÜG 1,93 68%

ISGYO 1.198 1,25 194 TUT EPG 1,60 28%

TAVHL 5.682 15,64 58 AL EÜG 38,35 145%

THYAO 11.440 8,29 1.698 AL EÜG 18,61 124%

PGSUS 2.658 25,98 188 TUT EPG 97,04 274%

Holding

KCHOL 34.159 13,47 81 AL EÜG 25,00 86%

SAHOL 15.487 7,59 109 AL EPG 12,00 58%

SISE 8.865 3,94 321 AL EPG 6,45 64%

ASELS 26.038 22,84 907 AL EÜG 41,80 83%

OTKAR 2.635 109,80 15 TUT EPG 176,00 60%

FROTO 17.019 48,50 33 AL EPG 85,70 77%

TOASO 9.060 18,12 50 AL EÜG 33,60 85%

DOAS 1.234 5,61 23 TUT EPG 10,76 92%

BIZIM 591 9,85 9 TUT EPG 12,33 25%

BIMAS 32.333 53,25 102 TUT EPG 54,00 1%

MGROS 4.295 23,72 68 AL EÜG 31,86 34%

EPG: Endekse Paralel Getiri

EÜG: Endeksin Üzerinde Getiri

EAG: Endeksin Altında Getiri

Perakende

Dayanıklı Tüketim

Demir-Çelik

Gayrimenkul

Havacılık

Savunma

Otomotiv

Bankacılık

Çimento

Getiri Potansiyeli
PD 

(mn TL)
Hisse Fiyatı (TL) Uzun Vade Öneri Kısa Vade Öneri Hedef Fiyat3A ort. hacim (TLmn)
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Vakıf Yatırım Araştırma ve Strateji  

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile müşteri arasında imzalanacak 
yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 
alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Burada yer alan yorum 
ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan 
bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Gerek bu yayındaki, 
gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin kullanılması sonucunda 
yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kâr yoksunluğundan, 
manevi zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı 
Vakıf Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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